

AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS Faculdade de Ciências da Administração de Garanhuns - FAGA

Faculdade de Direito de Garanhuns - FDG Faculdade de Ciências Sociais e Humanas de Garanhuns - FAHUG

Av.Caruaru, 508 - São José - Cep.:55.295-380 TeleFax:(87)3761-1596/1156 - CNPJ: 11.224.920/0001-00

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato DRH 004/2011

Origem: Processo Seletivo Simplificado

Edital: CESPA 0039 - 2010

Modalidade: Contrato por tempo determinado para o cargo de Auxiliar Administrativo de acordo com a Lei Municipal nº 2.948/1999, para atender a necessidade temporária e de excepcional interesse

público junto a FACEG/AESGA.

Homologação: Portaria nº 0217/2010 de 25/11/2010.

Data do contrato: 03/01/2011

Objeto/Resumo: Atuar no atendimento a alunos e professores, bem como na edição de documento oficiais, a saber: atas, ofícios, comunicados internos, organização de horário dos docentes e lançamento de notas no programa GIZ junto à coordenação do curso de Engenharia Civil da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns – FACEG.

Dados do contratado(a):

Nome: Carmem Zilvania Albuquerque de Melo

CPF: 033.553.804-58

Endereço: Rua Dom Expedido Lopes, 27 - São José - Garanhuns/PE

Valor: R\$ 600,00 (seiscentos reais) por mês.

Vigência: De 03/01/2011 a 31/07/2011, perfazendo 6 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

12.364.5005.5007 - Manutenção das atividades da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns. 31.90.04 — Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 03 de janeiro de 2011

Eliane Simões Silva Vilar Presidente da AESGA